
Муниципальное казѐнное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» 

Парфеньевского муниципального округа Костромской области 

 

 

Приказ  

 

№     32                                                                                                                    19.10.2022 

 

Об утверждении Положения о порядке обращения со служебной информацией 

ограниченного распространения 

В соответствии с Положением о порядке обращения со служебной информацией 

ограниченного распространения в федеральных органах исполнительной власти, 

утвержденного Постановлением Правительства РФ от 3 ноября 1994 года №1233, в целях 

упорядочения обращения со служебной информацией ограниченного распространения в 

МКДОУ детский сад «Теремок» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке обращения со служебной информацией 

ограниченного распространения в МКДОУ детский сад «Теремок». 

2. Утвердить Инструкцию о порядке обращения с документированной служебной 

информацией ограниченного распространения в МКДОУ детский сад «Теремок» 

3. Назначить ответственным должностным лицом по реализации о порядке 

обращения со служебной информацией ограниченного распространения в МКДОУ 

детский сад «Теремок» - согласно положению 

4. Утвердить форму журналов: 

- учет входящих документов, содержащих информацию ограниченного 

распространения; 

-учет исходящих документов, содержащих информации ограниченного 

распространения; 

        5. Приказ разместить на официальном сайте МКДОУ детский сад «Теремок» 

        6. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                   Е.В. Кочкарѐва 


